

24 oktober, 2022
PRESSMEDDELANDE

DANIEL EKSTRAND UTSEDD TILL NY CFO PÅ SOZAP

Daniel Ekstrand har utsetts till ny CFO för SOZAP med tillträde 1 november 2022. Som tidigare CFO på bolag i tillväxt och i förändring har Daniel lång erfarenhet av verksamhetsstyrning och intern och extern rapportering.

Daniel är civilekonom och har under de senaste 10 åren har arbetat som CFO i noterad miljö, som entreprenör och ekonomikonsult för större och mindre företag. Daniel kommer närmast från rollen som ekonomikonsult för Navigare Consulting där han arbetat som interim CFO och ekonomichef för ett antal företag.

Daniel Ekstrand efterträder Markus Näsholm, CFO på SOZAP sedan 2020. "Vi välkomnar Daniel Ekstrand till SOZAP. Med Daniel får vi en CFO med lokal anknytning till Nyköping och finansiell erfarenhet från publika bolag, samt entreprenörskap. Jag vill tacka vår nuvarande CFO, Markus Näsholm, som har varit en viktig pelare i bolaget och stöd för mig som VD under börsintroduktionen 2020 och tiden därefter." Rade Prokopovic, VD och grundare av SOZAP.

Markus Näsholm avslutar sin CFO-tjänst efter en överlämningsperiod men kommer att bistå VD och styrelsen även framgent.

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified adviser. SOZAP har utsett Redeye AB till certified adviser (www.redeye.se).

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. Idag består SOZAP av flera självständiga utvecklingsteam, vilka arbetar vid något av SOZAPs strategiskt belägna studios i Nyköping och Niš (Serbien).

BIFOGADE FILER

[Daniel Ekstrand utsedd till ny CFO på SOZAP](#)